
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/12/2014 - N.  1659  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 78 del Reg. Data  30/12/2014 N. 933  del Reg. Generale

OGGETTO RIMBORSO TASSE COMUNALI.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che diversi contribuenti hanno presentato richiesta di rimborso per  I.M.U. versata in
eccesso dagli anni 2009/2013 , TARSU 2009/2012 e TARI 2014;

CONSIDERATO che  dopo un’opportuna analisi si è  verificata la  rispondenza delle motivazioni
addotte e verificata la legittimità delle domande a seguito di controllo negli archivi I.M.U., TARSU
2009/2012 e TARI,   a disposizione dell’Ufficio Tributi di questo Comune;

CONSTATATO che i  contribuenti  hanno versato  somme in eccesso,  sia  per   I.C.I.  /  I.M.U.,
TARSU 2009/2012  e TARI  e che pertanto spetta loro il rimborso della tassa versata;

VISTO il Regolamento Comunale per la disciplina delle Entrate approvato con Delibera di C.C. n.
65 del 29.10.1998;

VISTO  l’art. 15 comma 1 del Regolamento  che disciplina le imposte sugli immobili comunali,
approvato dal C. C. con Delibera  n. 94 del 29.12.1998, e s. m. e i 

VISTO il Regolamento approvato con Delibera di C.C. n. 18 del 23.02.1995 per la disciplina dei
servizi  di  smaltimento  dei  rifiuti  solidi  urbani  interni  e  della  relativa  tassa,  art.  54  che  trova
applicazione nell’art. 75 del D. Lgs.  del 15 novembre 1993, n. 507;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

ACQUISITO il  parere   di  regolarità  tecnica  e  contabile   reso  dal   Responsabile  del  Settore
Finanziario,  ai sensi del D. Lgs. n. 267/00;
 
                                                         DETERMINA

DI RIMBORSARE , per i motivi in premessa esposti, ai cittadini  elencati, le somme a fianco di
ciascuno di essi segnate e relative a  I.M.U. 2009/2013, TARSU 2009/2012 e TARI 2014;

                                                  RIMBORSI ICI/IMU

1. Marchese Lidia       Salice2.01.1922 

 res.  via Torrevecchia  462,   Roma                                                               €      37,88

2. Perrone  Fernanda    Salice Sal.no 22.09.1958 via G. Donati,2              €    367,52

3. Roselli Maria Vittoria  Salice  01.10.1944  via De Castris,106               €    750,13

4.  Gravili Rosario - San Pancrazio 10.01.1937 -  via Vittoria, 9                  €      25,24

5.  Buccolieri Francesco San Pancrazio 26.051962 via Osanna, 103           €     105,70

6.  Prato Rosa Squinzano 25.09.1937 Res. Lecce Piazza Mazzini, 72

 Accredito Banca Popolare di Puglia e Basilicata Filiale 141 IBAN : 

   IT 79T0538516000000000001245                                                                  €   500,49

Pag. 2 di 4



7. Iazzi Giovanni Salice Sal. 23.09.1955 via Libertà 11                                 €   22.27

8. Frank Ute Elisabeth  Germania 3.01.1954  Guagnano Via della Conciliazione 35

    (Erede di Landolfo Silvio) (anni 2009-2010-2011-2012-2013)                  €  182,35

9. Santella Sonia Roma 15.09.1965   residente a Roma via G. Sacconi, 19 

    Accredito  Monte dei Paschi di Siena, Ag. 145 Roma 

IBAN:IT19A0103003313000000378944                                                        €   198,92

10.Fantastico Michele  Salice 15.05.1975 

       Res. a  Carpi  via Carlo Marx, 144                                                         €  478,69

11. Mazzei Pietro Salice 01.07.1939   Roma Via C. Marx , 226                   €    63,78

12. Ripa Antonio   Mesagne  02.08.1962 

       San Pancrazio Sal.no (Br) via F.lli Bandiera ,8/b                                  €  219,45

13. Innocente Piera -  Copertino 29.10.1969 

      Salice via Vitt. Eman. III,18   (anni 2010-2011-2012-2013 )                  €  318,49

C.C. Poste Italiane   N.  001010820262      IT42 E 07601 16000    

                                        RIMBORSI TARSU –TARI

1. Matteo Salvatore Salice 14.01.1973 via R. Scotellaro, 3                  

 ( anni 2009-2010-2011-2012)           TARSU                                      €   378,03

2. Montinaro Salvatore  Salice 22.04.1950 via c. Alberto ,10  

                                                                 (TARI)                                        €  121,09

3. Innocente Antonio  (RIVES SRL)

             Milano 2.11.1969 Salice via De Castris, 123 (TARI)                       €   335,12

4. ACCOLLI Carmela    Mesagne 19.02.1949   (TARI)  

      Via Montale,6          (Erede di Presiccio Antonio)                            €   101,32

2 DI PORRE l’onere della spesa ammontante a € 4.206,47   a carico dell’intervento   
1.01.08.08./2475 “ Sgravi e rimborsi di tasse)    del corrente bilancio.

G.A.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  30/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/12/2014 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 1659 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  30/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 30/12/2014
	N. 933 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

